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Kulttuuri- ja nuorisolautakunta esittää kaupunginhallitukselle 
hyväksyttäväksi yhteensä 600 000 euron lisämäärärahaa kulttuurin 
tulosyksikön kone- ja kalustohankintoihin vuodelle 2026. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
  
 

Selostus Vuoden 2025 talousarvio sisältää talousarvion sitovuutta koskevia 
määräyksiä. 

  
Kaupunginhallitus voi lisätä kiinteiden rakenteiden ja laitteiden investointien 
hankeluokan yksityisrahoitteiset hankkeet (määräraharyhmän) 
määrärahaa, mikäli tuloarviota korotetaan vastaavasti. 

 
Mikäli talousarvion investointiosan liitteellä esitetyn nimetyn hankkeen tai 
hankeluokan (määräraharyhmän) lisämäärärahan tarvetta ei voida kattaa 
muualta säästyvillä rahoilla, vaan se aiheuttaa sitovan 
kokonaismäärärahan lisätarvetta talousarviovuoden tai suunnitelmakauden 
kuluessa, on kyseessä lisämääräraha, josta päättää valtuusto. 

  
Valtuusto päättää taseyksiköiden investoinneista ja niiden rahoituksesta. 
Kunkin taseyksikön sitovuustaso on omaisuuslaji. 
  
Kulttuurin tulosyksikölle oli varattu vuonna 2025 
investointimääräraha Tapiolasalin äänentoistojärjestelmän hankintaan. 
Hankintapäätös tehtiin 22.10.2025, mutta päätöksestä tehtiin 
oikaisuvaatimus ja valitus markkinaoikeuteen 
 
Tämän seurauksena hankinnan toteutuminen viivästyi tulosyksiköstä 
riippumattomista syistä, ja vuoden 2025 määräraha jäi käyttämättä. 
 



Vuodelle 2026 varattu Kulttuurikeskuksen investointimääräraha on jo 
sidottu Tapiolasalin akustiikan ja toiminnallisuuden muutostöihin, eikä sitä 
voida käyttää äänentoistojärjestelmän hankintaan. 
 
Äänentoistojärjestelmän hankinnan toteuttamiseksi vuodelle 2026 tarvitaan 
600 000 euron lisämääräraha. 

 
Perustelut: 

 
Tällä hetkellä Tapiolasalissa käytössä oleva äänentoistojärjestelmä on 
teknisen käyttöikänsä päässä ja järjestelmästä on useita kaiuttimia rikki. 
Varaosien saatavuus näin vanhaan järjestelmään on todettu lähes 
mahdottomaksi myös maahantuojan toimesta eikä rikkinäisiä kaiuttimia ole 
saatu korjattua. Nykyinen äänentoistojärjestelmä ei myöskään vastaa niihin 
tarpeisiin, joita Tapiolasalin haasteellinen akustiikka aiheuttaa sähköisesti 
vahvistetuissa tapahtumissa. Uuden ja modernin äänentoistojärjestelmän 
avulla tapahtumia ja esityksiä voidaan jatkossakin tarjota 
tarkoituksenmukaisesti asiakkaille, esiintyjille, tilanvuokraajille ja 
käyttäjille. Uusi äänentoistojärjestelmä on välttämättömyys Tapiolasalissa. 
 
Tapiolasalissa järjestetään vuosittain noin 170 yleisötapahtumaa. 
Tapahtumat ovat musiikkikonsertteja, teatteriesityksiä, tanssiesityksiä, 
seminaareja ja elokuvia. On ensisijaisen tärkeää, että 
äänentoistojärjestelmä on moderni ja vastaa tapahtumien teknisiä 
tarpeita. Rikkinäinen äänentoistojärjestelmä ei toimi 
tarkoitustaan vastaavalla tavalla eikä se tällä hetkellä kata koko 
yleisöaluetta. 
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